
 
 

Vytvořeno  18.05.2023 15:06:22 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    29  

 

 
 

Příspěvek do 8. schůze Rady města Kuřimi konané dne 26.04.2023  
 
Ulice Legionářská - výsadba zeleně – vyhodnocení VŘ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A -  protokol  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Petr Vodka - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Ulice Legionářská - výsadba zeleně“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: II-OI-2023-002 
Zajišťující odbor (ZO): odbor investiční (dále „OI“) 
 
Podle vnitřní směrnice S1/2022/RM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU, bylo 
realizováno zadávací řízení na zakázku „Ulice Legionářská - výsadba zeleně“. Výběrové řízení pro 
zakázku bylo realizováno v II. kategorii, dodávky a služby od 200.001 Kč do 1.000.000 Kč.  
 
Uzavřená výzva k podání nabídky byla dne 19.04.2023 zaslána přes profil zadavatele v Národním 
elektronickém nástroji (dále též „NEN“) na adrese: < https://nen.nipez.cz/profil/kurim >. Na výzvu byly 
upozorněny přes NEN 3 firmy. 
Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto výběrového řízení na zakázku malého rozsahu je výsadba 
stromů, keřů a trvalek na území Kuřimi na ulici Legionářská. 

Způsob podání nabídek byl určen pouze elektronicky prostřednictvím NEN do 05.05.2023 do 10:00 
hod.  
Všichni účastníci dostali informaci, že v případě kdy všechny nabídky budou dodány před lhůtou 
stanovenou pro podání nabídek, bude otevření nabídek uskutečněno neprodleně po dodání nabídky 
posledního uchazeče. Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhlo dne 25.04.2023.   
Nabídku odevzdaly 2 firmy. Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle 
nejnižší cenové nabídky. Předpokládaná hodnota zakázky byla 700.000 Kč vč. DPH.  
Vyzvaný účastník SaWap facility, s. r. o., Pražákova 1008/69, 639 00 Brno, IČO 02209390 zaslal e-
mailem zprávu, že se bohužel z kapacitních důvodů nebude účastnit výběrového řízení. 
 



 
 

Vytvořeno  18.05.2023 15:06:22 2 

Na základě zhodnocení získané nabídky OI doporučuje Radě města nejvhodnější nabídka od 
společnosti MANDLOŇ, s. r. o., Dlouhá 26, 691 25 Vranovice, IČO 29361311 v celkové ceně 
673.300 Kč bez DPH (tj. 814.693 Kč vč. DPH), jejíž nabídka splňuje všechny zadávací podmínky. 
Akce bude hrazena z ORG 1430 000 000 „Ul. Legionářská - rekonstrukce uličního prostoru“. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
souhlasí 
 
s výsledkem hodnocení uvedeným v Protokolu o otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na 
zakázku malého rozsahu s názvem „Ulice Legionářská - výsadba zeleně“ a schvaluje uzavření 
smluvního vztahu se společností MANDLOŇ s. r. o., Dlouhá 26, 691 25 Vranovice, IČO 
29361311 v ceně 814.693 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31.12.2023 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
  

 
 
 



 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 ID DS: 5dhbqi2 
664 34 Kuřim www.kurim.cz 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, HODNOCENÍ A 

POSOUZENÍ NABÍDEK 
 

Předmět (název) zakázky: Ulice Legionářská - výsadba zeleně  

Evidenční číslo zakázky: II-OI-2023-002 

Zadavatel: Město Kuřim 
Adresa: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČO: 00281964 
Statutární orgán: Ing. Drago Sukalovský, starosta 
Zajištující odbor: Odbor investiční města Kuřim 
Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Hamřík, tel. 608 819 451, e-mail: hamrik@kurim.cz 
 Ing. Renata Havlová, tel. 777 363 614, e-mail: havlova@kurim.cz 

 

1. Otevírání nabídek v elektronické podobě 

Jedná se o uzavřenou výzvu s omezeným počtem účastníků, které zadavatel napřímo oslovil 
prostřednictvím profilu zadavatele, kterým je NEN - Národní elektronický nástroj pro zadávání 
veřejných zakázek, dostupný na adrese: https://nen.nipez.cz/profil/kurim (dále také „profil 
zadavatele“).  

Lhůta pro podání nabídek byla naplánována na 05. 05. 2023 v 10:00 hod. Všichni účastníci dostali 
informaci, že v případě kdy všechny nabídky budou dodány před lhůtou stanovenou pro podání 
nabídek, bude otevření nabídek uskutečněno neprodleně po dodání nabídky posledního uchazeče. 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhlo dne 25. 04. 2023.  Nabídky jsou autentické a s 
datovými zprávami obsahující nabídku nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Otevřené nabídky v elektronické podobě (pořadí dle doručení nabídek): 

p
o
řa

d
o

v
é

 č
ís

lo

Identifikační údaje uchazeče – 

název, sídlo, IČO

1

Mandloň s.r.o.

Dlouhá 26, 69125 Vranovice

IČO: 29361311

2

BIOAQUA s.r.o.

Čechyně 189, 683 01 Rousínov

IČO: 49454030  
 

Vyzvaný účastník SaWap facility s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 Brno, IČO 02209390 zaslal dne 
25. 04. 2023 e-mailem zprávu: 
„Vážená paní Havlová, 
Z kapacitních důvodů se nebudeme účastnit soutěže, a nabídku nebudeme podávat. V budoucnu, 
bychom ale rádi spolupracovali 
Pěkný den 
SaWap facility s.r.o. 
Libor Sadílek“ 



 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

2. Popis hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena zadavatelem podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. 

3. Výsledek hodnocení nabídek 

p
o
řa

d
í

Identifikační údaje uchazeče – 

název, sídlo, IČO

cenová nabídka

bez DPH

cenová nabídka

vč. DPH

1

Mandloň s.r.o.

Dlouhá 26, 69125 Vranovice

IČO: 29361311

673 300 Kč 814 693,00 Kč

2

BIOAQUA s.r.o.

Čechyně 189, 683 01 Rousínov

IČO: 49454030

785 650 Kč 950 636,50 Kč

 
 

4. Posouzení nabídek    

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u vítězného dodavatele dle výsledku 
hodnocení nabídek: 

p
o
řa

d
í

Identifikační údaje uchazeče – 

název, sídlo, IČO

cenová nabídka

bez DPH

cenová nabídka

vč. DPH

1

Mandloň s.r.o.

Dlouhá 26, 69125 Vranovice

IČO: 29361311

673 300 Kč 814 693,00 Kč

 

Zadavatel posoudil prokázání splnění kvalifikace a ostatních požadavků dle zadávací dokumentace. 

Nabídka vítězného dodavatele po kontrole úplnosti nabídky, dle podmínek stanovených v 
zadávací dokumentaci, splňuje veškeré požadavky dle zadávací dokumentace.  

Dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 ………………………….………………. 

 Stanislav Bartoš 
 vedoucí Odboru investičního  
 

 

 

 ………………………….………………. 
 Mgr. Petr Vodka 

1.místostarosta 

https://www.kurim.cz/redakce/pop.php?lanG=cs&clanek=39145&slozka=66976&as4uOriginalDomain=www.kurim.cz&as4u_protocol=https&ConfirmCookie=yes&_gid=GA1.2.486615633.1647359896&subject=2172664&akce=userdetajl&uid=14376&mobilePhoneEnable=1
https://www.kurim.cz/redakce/pop.php?lanG=cs&clanek=39145&slozka=66976&as4uOriginalDomain=www.kurim.cz&as4u_protocol=https&ConfirmCookie=yes&_gid=GA1.2.486615633.1647359896&subject=2172664&akce=userdetajl&uid=14376&mobilePhoneEnable=1

	Zpráva
	A -  protokol

